
Zarządzenie 0151/59/07 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 18 czerwca 2007 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu w sprawie trybu 

przeprowadzenia kontroli w podległych i nadzorowanych jednostkach sektora finansów 

publicznych 

 

Na podstawie art. 187 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 0151/3/06 Burmistrza Szprotawy z dnia 17 stycznia 2006 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu w sprawie trybu przeprowadzenia kontroli w podległych  

i nadzorowanych jednostkach sektora finansów publicznych wprowadzam następujące 

zmiany: 

1) w załączniku do zarządzenia w § 3  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Na zasadach określonych niniejszą instrukcją kontrolą objęte są podległe i nadzorowane 

przez Burmistrza Szprotawy. 

1) jednostki budżetowe, 

2) zakłady budżetowe, 

3) instytucje kultury, 

4) samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, 

5) fundusze celowe nieposiadające osobowości prawnej.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


